
 
Juodšilių „Šilo“ gimnazija 

 
Rasos Agintienės 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

2024-01-10  
Juodšiliai 

 
I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
 

 Juodšilių „Šilo“ gimnazijos 2023 – 2025 metų strateginio plano tikslai: 
1. Siekti mokinių asmenybės brandos, užtikrinant kompetencijų ugdymo nuoseklumą ir tęstinumą, 
remiantis mokinio individualia pažanga, orientuota į jo gabumus ir stiprybes; 
2. Stiprinti gimnazijos bendruomenės narių fizinę, protinę, dvasinę sveikatą, gilinti sveikatos žinias 
bei formuoti sveikos gyvensenos įgūdžius.   
 Atsižvelgiant į strateginio plano tikslus, gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo išvadas buvo 
parengtas 2023 metų gimnazijos veiklos planas, kuriame numatyti tikslai: 
1. Užtikrinti sklandų perėjimą prie atnaujintų bendrojo ugdymo programų įgyvendinimo. 
Įgyvendinant šį tikslą, didelį dėmesį skyriau gimnazijos bendruomenės telkimui pokyčiams ir 
inovacijoms: inicijavau tikslingos savalaikės pagalbos teikimą mokytojams, telkiau metodinę tarybą 
bei skatinau planuoti mentorystės procesą.  
Siekdama tikslingai sutelkti ir parengti gimnazijos bendruomenę atnaujinto ugdymo turinio  
įgyvendinimui, patvirtinau atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo veiksmų ir priemonių planą 
2023 m.  
Sudariau sąlygas visiems mokytojams stiprinti pasirengimą planuojant ir įgyvendinant atnaujintą 
ugdymo turinį: metodinė taryba kartą per mėnesį rinkosi profesiniam dialogui, vyko tikslingi, 
suplanuoti metodinės tarybos, metodinių grupių, mokytojų susirinkimai ugdymo turinio atnaujinimo 
temomis. Sudariau sąlygas visiems mokytojams tikslingai  tobulinti bendrąsias ir dalykines 
kompetencijas, dalyvauti NŠA pristatymuose, viešosiose konsultacijose UTA temomis.  
Inicijavau pasidalijimo gerąja patirtimi metodinę-praktinę konferenciją apie ugdymo programų 
įgyvendinimą.  
Sudariau sąlygas mokinių kompetencijų ugdymui organizuojant įtraukiantį saviraiškų patyriminį 
ugdymą: įgyvendinti Gamtosauginių mokyklų programos, STEAM veiksmų planai, suorganizuotos 
tarptautinės mokinių kūrybinės dirbtuvės, kuriose dalyvavo mokinių ir mokytojų komandos iš 
Graikijos, Italijos, Bulgarijos, Lenkijos. Gimnazijoje veikia Mokinių mokomoji bendrovė (MMB), 
kurioje stiprinami vaikų verslumo, finansinio raštingumo įgūdžiai. 
2. Ugdyti tvirtas mokinio sveikos gyvensenos ir aplinkos puoselėjimo bei kūrimo vertybines 

nuostatas.   
Skatinau visą gimnazijos bendruomenę integruoti fizinį aktyvumą bei sveikos gyvensenos 
principus į kasdieninį mokyklos gyvenimą. Užtikrinau  sveikatos stiprinimo programoje bei fizinio 
aktyvumo plane numatytų veiklų bei ES pieno teikimo programos „Pienas vaikams“ ir ES vaisių 
vartojimo skatinimo  programos įgyvendinimą. Įgyvendintas Sveikatos stiprinimo ir fizinio 
aktyvumo skatinimo planas bei gautas  dėl sveikatą stiprinančios mokyklos pripažinimo galiojimo 
laiko pratęsimo 
Sudariau sąlygas ugdyti vaiko socialinį emocinį intelektą, stiprinant savęs pažinimą: į ikimokyklinį 
ir priešmokyklinį ugdymą integruojama socialinių emocinių įgūdžių ugdymo programą „Kimochi“, 
gimnazijoje įgyvendinamas patyčių prevencijos programos OLWEUS kokybės užtikrinimo 
sistemos (OPKUS) planas (Apklausos duomenimis, mokiniai jaučiasi psichologiškai saugūs, 



priimti, jų nuomonė ir idėjos yra išklausomos ir gerbiamos. Savo buvimą mokykloje jie laiko 
prasmingu. Visas gimnazijos personalas žino, kaip atpažinti, pastebėti patyčias ir tinkamai į jas 
reaguoti).  
 Sudariau sąlygas įgyvendinti Erasmus+ mokyklų mainų partnerysčių projektuose (KA229) 
„Healthy body, healthy mind, healthy enviroment“ (Projekto Nr. 2020-1-LT01-KA229-078107) ir 
„You can do this“ (Projekto Nr. 2020-1-PL01-KA229-081798-2) numatytas veiklas, kuriose 
atsispindi sveikos gyvensenos principai. 
Inicijavau gimnazijos bendruomenę tęsti 3Q sveikatos ugdymo programos, kuri apima gyvensenos, 
psichikos sveikatos, socialinės gerovės, ekologinio sąmoningumo sritis, įgyvendinimą. 
3. Formuoti įtraukiojo ugdymo kultūrą gimnazijoje. 
Skatinau mokytojus dalyvauti įvairiose veiklose įgyvendinant Erasmus+ KA122 projektą 
„Įtraukiojo mokymo strategijos: nuo pasirengimo iki įgyvendinimo mokykloje” (Nr.2022-1-LT01-
KA122-sch-000077430). Įgytos žinios kvalifikacijos tobulinimo kursuose bei įgyta tarptautinė 
patirtis padėjo gimnazijoje dar sėkmingiau organizuoti ugdymo procesą siekiant kuo labiau atliepti 
kiekvieno mokinio poreikius. Sudariau sąlygas mokytojų lyderystei – skatinau dalintis gerąja 
patirtimi su kitais gimnazijos bendruomenės nariais, taikyti kolegialų grįžtamąjį ryšį: vyko atviros 
pamokos, mokymai, kurių dėka jie galėjo perimti geriausias tarptautines įtraukiojo ugdymo 
praktikas, dalintis patirtimi, mokytis bendradarbiaujant, analizuoti, tartis ir konsultuotis. Siekiau 
suteikti pedagogams žinių ir įgūdžių, reikalingų kuriant įtraukią aplinką, tenkinančią įvairius visų 
mokinių poreikius. Įtraukusis ugdymas tai ne tik sąvoka, bet įsipareigojimas užtikrinti, jog 
kiekvienas mokinys, nepaisant jo kilmės, gebėjimų ar mokymosi stiliaus, turėtų galimybę gauti 
kokybišką išsilavinimą. Mokymų metu mokytojams buvo suteikti įvairūs mokymo įrankiai, kurių 
jiems reikia, kuriant kiekvienam mokiniui svetingą ir palaikančią mokymosi aplinką: veiksmingos 
klasės strategijos, metodai, prieinamos mokymosi medžiagos kūrimas, individualių poreikių 
ištyrimo būdai, bendravimo ir bendradarbiavimo praktikos, konfliktų sprendimo aspektai, 
bendruomenės įsitraukimas. 
 
 
 
 

 
II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau 
– užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų 
vertinimo rodikliai 

(kuriais 
vadovaujantis 
vertinama, ar 

nustatytos užduotys 
įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 
rodikliai 

1.1. Įgyvendinti 
atnaujintas 
bendrąsias 
ugdymo 
programas. 

Sudarytos sąlygos  
atnaujinto ugdymo 
turinio 
įgyvendinimui. 

1. Pasirengti ir nuo 
2023 m. rugsėjo 1-
os  įgyvendinti 
visas mokykloje 
patvirtinto  
atnaujinto ugdymo 
turinio 

1. Patvirtinau  atnaujinto 
ugdymo turinio 
įgyvendinimo veiksmų ir 
priemonių planą 2023 m., 
kurio tikslas -  sutelkti ir 
parengti gimnazijos 
bendruomenę atnaujinto 
ugdymo turinio 



įgyvendinimo 
plano priemones.   
2. 2023 m. 
įgyvendinta 
ilgalaikio 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
programa tema - 
pasirengimas dirbti 
pagal atnaujintą 
ugdymo turinį, 
kurioje dalyvaus 
100 proc. 
mokyklos 
mokytojų. 
3. Visi bendrojo 
ugdymo mokytojai 
dalindamiesi 
patirtimi apie 
atnaujintų bendrųjų 
ugdymo programų 
įgyvendinimą taiko 
kolegialaus 
grįžtamojo ryšio 
metodą. 
Organizuojama 
bent 1 metodinė 
diena, siekiant 
dalintis sėkminga 
patirtimi apie 
atnaujintų bendrųjų 
ugdymo programų 
įgyvendinimą. 

įgyvendinimui. Įgyvendintos 
visos plane numatytos 
priemonės: 
- Visi mokytojai yra 
susipažinę su savo dalyko 
atnaujintu ugdymo turiniu 
bei įgyvendinimo 
rekomendacijomis. 
- Priimti susitarimai 
metodinėse grupėse dėl 30% 
ugdymo turinio panaudojimo 
(Mokytojai, įvertinę dalyko 
mokymosi turinio 
pakeitimus, ugdymo procese 
kompensuoja mokymosi 
turinio trūkstamas temas, 
taip pat atsižvelgdami į 
dalyko specifiką, klasės 
mokinių poreikius savo 
nuožiūra gali skirti 30% 
pasirenkamojo ugdymo 
turinio žinioms ir 
gebėjimams įtvirtinti ar 
gilinti; sudėtingesnėms 
temoms, kurioms įprasto 
laiko nepakanka, nagrinėti; 
mokinių žinių̨ ir gebėjimų̨ 
spragoms šalinti; 
tarpdalykinėms temoms 
plėtoti; projektinėms ir 
kitoms pažintinėms 
kūrybinėms veikloms 
organizuoti). 
- Atsižvelgdama į naujausius 
teisės aktus, susijusius su 
UTA, 2023 m. liepos 3 d. 
įsakymu Nr. V1-34 
patvirtinau  Juodšilių „Šilo“ 
gimnazijos mokinių 
pažangos ir pasiekimų 
vertinimo tvarkos aprašą.  
- Organizavau UTA proceso 
veiklų ir rezultatų sklaidą:  
gimnazijos tinklalapyje 
sukurta atskira skiltis, skirta 
viešinti UTA informaciją ( 
https://silas.juodsiliai.lm.lt/u
gdymo-turinio-atnaujinimas-
uta/) 



- Išsiaiškinus mokymo 
priemonių poreikį buvo 
įsigytos reikalingos 
ugdymo(si) priemonės bei  
atnaujinta/pritaikyta ugdymo 
aplinka (įsigytos 
skaitmeninės priemonės 
(Eduka licencijos, Digi  
klasė), vadovėliai, 
interaktyvios lentos). 
2. 100% gimnazijos 
pedagogų  dalyvavo NŠA 
konferencijose, viešosiose 
konsultacijose ir 
pristatymuose UTA 
temomis, vyko aptarimai 
metodinėse grupėse, 
metodinėje taryboje, 
mokytojų susirinkimuose. 
- Gimnazijos bendruomenei 
suorganizuoti 2 bendri 
mokymai apie UTA (2023 
m. balandžio mėnesį 
seminaras „Kaip sėkmingai 
įgyvendinti atnaujintas 
ugdymo programas?“  
2023 m. gruodžio mėn. 
„Atnaujintas ugdymo turinys 
ir vertinimas“). 
3. Visi metodinės grupės 
nariai ne mažiau kaip 2 
kartus per metus taikė 
kolegialaus grįžtamojo ryšio 
metodą stebėdami kolegų 
pamokas, jas analizavo ir 
aptarė metodinėse grupėse. 
Perimtos geriausios ugdymo 
praktikos, esančios mūsų 
pačių pedagoginės veiklos 
aplinkoje. 
Suorganizuota metodinė-
praktinė konferencija 
„Ugdymo turinio 
atnaujinimas: iššūkiai ir 
galimybės“, kurioje 
dalyvavo ŠMSM pavaldžių 
gimnazijų mokytojai ir 
administracijos atstovai.  
15 gimnazijos pedagogų 
parengė pranešimus 



įvairiomis temomis, 
susijusiomis su ugdymo 
turinio atnaujinimu bei 
dalijosi praktinėmis 
įžvalgomis apie mokinių 
kompetencijų ugdymą, 
vertinimą, pamokos  
planavimą, vyko 
pasidalijimas darbine 
patirtimi tarp susirinkusių 
dalyvių. 

1.2. Mokymosi 
pasiekimų gerinimas.    

Gerėja mokinių 
ugdymosi rezultatai. 

1. Identifikuotos 
bent trys 
priežastys, dėl 
kurių nepasiekiama 
užsibrėžtų ugdymo 
tikslų bei 
surandami būdai 
šias priežastis 
pašalinti. 
2. Įgyvendintos 1 - 
2 priemonės  
padėjusios pasiekti 
geresnių ugdymosi 
rezultatų.  
3. Valstybinių 
brandos egzaminų, 
PUPP rezultatų 
gerėjimas lyginant 
su paskutiniais 
trejais metais. 
4. Atlikta NMPP 
rezultatų analizė, 
suplanuotos ir 
įgyvendinamos 1 - 
2 priemonės  
padėsiančios 
pasiekti geresnių 
NMPP rezultatų. 

1. Identifikuotos priežastys, 
dėl kurių nepasiekiama 
užsibrėžtų ugdymo tikslų: 
prastas lankomumas, silpna 
motyvacija, savalaikės 
mokymosi pagalbos 
neužtikrinimas. 
2. Numatytos ir įgyvendintos 
priemonės:  
 - patvirtintas naujas 
mokinių lankomumo 
užtikrinimo  tvarkos aprašas;   
- dėmesys formuojamajam 
vertinimui, kadangi vienas iš 
esminių veiksnių, lemiančių 
mokinių mokymosi 
pasiekimus ir skatinančių 
mokinių motyvaciją, yra 
mokyklos pasiekimų 
vertinimo kultūra. Šiuo metu 
susiformavusi pasiekimų 
vertinimo praktika 
gimnazijoje dar 
nepakankamai atliepia 
dabarties mokyklai keliamus 
uždavinius, todėl ieškome 
būdų, kaip ją tobulinti.  
Skatinau mokytojus 
permąstyti savo veiklą 
klasėje, ieškoti sėkmingų 
metodikų ir strategijų, 
padedančių veiksmingai 
teikti grįžtamąjį ryšį ir 
pagalbą. Tarėmės ir 
priėmėm bendrus gimnazijos 
bendruomenės susitarimus, 
kaip turėtų nuolat vykti 
mokinių pasiekimų 
vertinimas ir stebėjimas, ir 



kaip teikiama grįžtamoji 
informacija mokiniams, taip 
pat ir tėvams apie mokinio 
ugdymą ir mokymąsi.  
3.  Vidutinis visų VBE 
įvertinimų vidurkis 2023 m. 
gimnazijoje - 56,1;  
Savivaldybės teritorijos 
bendrojo ugdymo mokyklų 
vidurkis – 47,6;  Šalies 
bendrojo ugdymo mokyklų 
vidurkis – 46,4. 
Vidutinis visų VBE 
įvertinimų vidurkis 2021 m. 
gimnazijoje - 50,5;  
Savivaldybės teritorijos  
bendrojo ugdymo mokyklų 
vidurkis – 47,97;  Šalies 
bendrojo ugdymo mokyklų 
vidurkis – 47,23. Šiais 
metais mokykla pateko į 60 
gimnazijų, geriausiai 
išmokančių rusų k., vokiečių 
k., matematikos, fizikos.  
4.2023 m. 4 kl. NMPP 
matematikos procentais 
vidurkis 68,9, skaitymo – 
57,7. 8 kl. matematikos – 
45,3,  Lietuvių kalba ir 
literatūra (skaitymas) – 67,4. 
NMPP duomenų analizė 
panaudojama skiriant 
mokinių poreikiams tenkinti 
valandas dalykų moduliams, 
konsultacijoms; 
organizuojant neformalųjį 
švietimą; dalyvaujant 
projektinėse veiklose; 
diferencijuojant mokinių 
veiklą pamokoje; 
identifikuojant mokymosi 
sunkumus ir suteikiant 
pagalbą žemų 
pasiekimų mokiniams. 
  
 

1.3.   Mokyklos 
bendruomenės 
informavimas 
naudojantis nuolat 

1. Interneto 
svetainėje skelbiama 
aktuali ir teisiškai 
galiojanti 

1. Interneto 
svetainėje 
skelbiama aktuali ir 
teisiškai galiojanti 

1. Interneto svetainėje 
skelbiama aktuali ir teisiškai 
galiojanti informacija. Ji 
nuolat atnaujinama.  



atnaujinama mokyklos 
interneto svetaine.    

informacija atspindi 
gimnazijos  veiklą.  
2. Interneto svetainė 
atitinka LR 
Vyriausybės  2003 
m. balandžio 18 d. 
nutarimą Nr. 480 
„Dėl bendrųjų 
reikalavimų 
valstybės ir 
savivaldybių 
institucijų ir įstaigų 
interneto svetainėms 
ir mobiliosioms 
programoms aprašo 
patvirtinimo“. 

informacija. Ji 
atnaujinama pagal 
keitimosi 
periodiškumą (bet 
ne rečiau kaip kas 3 
mėnesius).  
2. Internetinė 
svetainė atitinka 
visus  LR 
Vyriausybės 2003 
m. balandžio 18 d. 
nutarimu Nr. 480 
„Dėl bendrųjų 
reikalavimų 
valstybės ir 
savivaldybių 
institucijų ir įstaigų 
interneto 
svetainėms ir 
mobiliosioms 
programoms aprašo 
patvirtinimo“ 
patvirtintus aprašo 
reikalavimus. 

2. Internetinė svetainė 
atitinka visus  LR 
Vyriausybės 2003 m. 
balandžio 18 d. nutarimu Nr. 
480 „Dėl bendrųjų 
reikalavimų valstybės ir 
savivaldybių institucijų ir 
įstaigų interneto svetainėms 
ir mobiliosioms programoms 
aprašo patvirtinimo“ 
patvirtintus aprašo 
reikalavimus. Inicijavau 
interneto svetainės 
pritaikymą neįgaliesiems. 

1.4.  Palankaus 
mikroklimato 
mokykloje kūrimas. 
  
 

Gera mokinių ir 
darbuotojų savijauta. 
 

1. Įstaigoje 
vadovaujantis DK 
reikalavimais, 
patvirtinta ir 
įgyvendinama 
smurto ir 
priekabiavimo 
prevencijos politika 
(toliau-politika), 
papildyta 
darbuotojų elgesio 
(darbo etikos) 
taisyklėmis.  
2. Su politika 
supažindinti visi 
įstaigos 
darbuotojai. 
 3. Mokykloje 
įgyvendinama bent 
viena nuosekli 
ilgalaikė socialines 
ir emocines  
kompetencijas 
ugdanti prevencinė 
programa. 100 
proc. mokinių 

1.Įstaigoje vadovaujantis 
DK reikalavimais, 
patvirtinta ir įgyvendinama 
smurto ir priekabiavimo 
prevencijos politika (toliau-
politika), papildyta 
darbuotojų elgesio (darbo 
etikos) taisyklėmis.  
2. Su politika supažindinti 
visi įstaigos darbuotojai. 
 3. Nuo 2011 metų 
gimnazijoje įgyvendinama  
nuosekli ilgalaikė socialines 
ir emocines  kompetencijas 
ugdanti OLWEUS 
prevencinė programa. 100 
proc. mokinių dalyvauja 
šioje programoje. 
Ikimokyklinėse grupėse 
įgyvendinama emocinių 
kompetencijų ugdymo 
programa „Kimochi“. 
4. Gimnazijoje atlikti du 
mikroklimato vertinimai 
(pirmas apklausos etapas - 
2023m. balandžio mėn., 



 
2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  
2.1. -  

 
 
 
3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

dalyvauja šiuose 
programose. 
4. 2 kartus per 
metus 
pasirinktomis 
priemonėmis 
atliktas mokyklos 
mikroklimato  
tyrimas. Lyginant 
mikroklimato 
tyrimo rezultatus, 
stebimas gerėjimas. 

antras apklausos etapas - 
2023 m. gruodžio mėn.). 
Tyrimo duomenimis didžioji 
dalis moksleivių mokykloje 
jaučiasi saugūs (84 proc.), 
puoselėja draugiškus 
tarpusavio santykius (96 
proc.), turi puikius, gerus 
santykius su mokytojais (85 
proc.), klasės vadovu (90 
proc.). Tyrimo rezultatai 
parodė, kad darbuotojams: 
aiškūs organizacijoje 
vykstantys procesai, skaidri 
skatinimo ir įvertinimo 
sistema, aiški organizacijos 
misija ir tikslai. O šie 
veiksniai turi įtakos bendram 
įstaigos mikroklimatui. 
Įstaigoje darbuotojai jaučiasi 
gerai (9,47 balai iš 10). 
 

1.5.  Didinti viešųjų 
pirkimų skaidrumą ir 
efektyvumą. 

1. Užtikrinama, kad 
per Centrinę 
perkančiąją 
organizaciją (CPO 
LT) vykdomi 
privalomi vykdyti 
viešieji pirkimai. 
  
2. Per CPO LT 
vykdomi ir viešieji 
pirkimai, kurie nėra 
privalomi vykdyti 
per CPO LT. 
 
3. Paskelbta visa 
privaloma viešinti 
informacija apie 
įvykdytus viešuosius 
pirkimus. 
 

1. Įvykdyta 100 
proc. 
  
  
  
 
  
 
2. Įvykdyta 10 
proc. daugiau, negu 
per 2022 m.  
  
 
 
3. Įvykdyta 100 
proc. 
 

1. Įvykdyta 100 proc. 
  
  
  
 
  
 
 
2. Įvykdyta 29 proc. 
daugiau, negu per 2022 m.  
  
 
 
 
3. Įvykdyta 100 proc. 
 



(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 
Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 
3.1. Teikiau paraišką dėl „Erasmus“ programos 
akreditacijos suteikimo.  

Suteikta akreditacija 2023 - 2027 m.. 
Gimnazijoje dar daugiau mokytojų 
galės kelti kvalifikaciją užsienyje, dar 
daugiau mokinių turės galimybę 
besimokydami kitose šalyse patirti 
pažinimo džiaugsmą, tobulinti užsienio 
kalbą bei pažinti kitas kultūras. 
  

3.2. Inicijavau Gamtosauginių mokyklų programos 
įgyvendinimą. Ši programa yra viena iš 5 
Aplinkosauginio švietimo fondo (FEE – Foundation 
for Environmental Education) pasaulyje 
įgyvendinamų programų, orientuotų į  mokinių ir 
visos gimnazijos bendruomenės praktinę 
gamtosauginę veiklą.  

 Gauta Žalioji vėliava bei 
Aplinkosauginio švietimo fondo 
sertifikatas –  įvertinimas už gimnazijos 
kryptingą mokinių aplinkosauginį 
ugdymą. Džiaugiamės galėdami būti ne 
tik tarptautinės švietimo bendruomenės 
dalimi, bet ir būdami vienintele 
gimnazija Vilniaus rajone gavusi tokį 
apdovanojimą. 
 

3.3. Inicijavau bei sudariau sąlygas gimnazijos 
pučiamųjų orkestrui pasiruošti bei 
dalyvauti Palangoje vykusiame  XXIII Lietuvos 
pučiamųjų instrumentų orkestrų atvirajame 
čempionate. 

Gimnazijos išskirtinumo kūrimas ir 
žinomumo visuomenėje didinimas bei 
ugdymo kokybės įsivertinimas. Iš visos 
Lietuvos atvykę 27 orkestrai rungėsi 
penkiose kategorijose. Mūsų 
pasirodymas buvo labai sėkmingas: 
vertinimo komisija  skyrė 73,67 balo ir 
įvertino III vieta. 
 

3.4. Inicijavau gimnazijos bendruomenę dalyvauti 
3Q sveikatos ugdymo programoje, kuri apima 
gyvensenos, psichikos sveikatos, socialinės gerovės, 
ekologinio sąmoningumo sritis. 

3Q programos integracija ir tyrimai 
padeda išpildyti „Sveikatą stiprinančių 
mokyklų“ (kurioms priklausome ir mes) 
veiklos reikalavimus. Tiriamas ir 3Q 
programos poveikis mokinių 
akademiniams pasiekimams. 
 

3.5.  Užtikrinau gimnazijos kokybės vadybos 
sistemos diegimą. 

Gautas sertifikatas. Vadybos sistema 
buvo įvertinta ir sertifikuota kaip 
atitinkanti ISO 9001:2015 standartą. 
Sertifikavimo sritis: ikimokyklinis, 
pradinis, pagrindinis ir vidurinis 
ugdymas. 
 

3.6. Užtikrinau sklandų perėjimą prie dokumentų 
valdymo bendrosios informacinės sistemos DBSIS. 

Naudojantis dokumentų valdymo 
bendrąja  informacine sistema DBSIS,   
optimizuojami visi dokumentų valdymo 
procesai. 

 
 
 


